Huawei 02311PQS ®0AAO 6ebopévV

Evepyod onTiKO KaAwdio Huawei SFP-10G-AOC-5M, SFP+, 10G, (850nm, 5m, AOC)

02311PQS

02311PQS - lNviolo Huawei SFP-10G-AOC-5M Active Optical Cable, SFP+, 10G, (850nm, 5m, AOC)

MpodLaypapéc

e KwbdlkdCc avtaAAaktikol: 02311PQS

e Ovopa povddac: SFP-10G-AOC-5M

e YnootriptEn €kdoong: V200R001CO0 kot vedtePEG EKOOTELG
e TOMo¢g obvdeong: Ynodoyxég SFP+ kat ota 600 dkpa

e MkoG: 5 m

e MAKoG KOpaTog Asttovpyiag: 850 nm

e Oeppokpaaia Asttovpylag: 0°C €wg 70°C

Eva evepyd ontikd kKaAwdlo (AOC) elval pia evepyr ontikr (va pe onmTikéG Hovddeg Kol ota Vo dkpa, Kal

enopévwe elvatl eDKoAo atn xprion.

Yevapla kot ouvdéaelc xprionc KaAwdiwv SFP+ oe SFP+ AOC

e Yevdplo 1: ypnowuonote(tat yia obvdeon ontikig 80pag 10GE i oto(Bagn netagd SlaKomTWwY
oelpdc CloudEngine 8800, 7800, 6800 kat 5800.
e Yevdpla 2: xpnotpornoteitat yia ovvdeon 10GE petagd twv dakontwv tnG ostpdg CloudEngine

12800 kot 12800E kat Twv dlakomntwyv tTnG oelpdc CloudEngine 8800, 7800, 6800 kat 5800.



Kot Ta 600 dkpa guvdéovtal ae pLa omntikr 80pa 10GE.
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